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RACK INDUSTRIAL 600kg
200 x 200 x 60 cm

RACK INDUSTRIAL 600kg
200 x 200 x 60 cm
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Made in Slovakia
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Ø4.5
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PACK 1
Estructura

Металл
Полиця з металу 

FR  
ES  
PT  
IT  
EL

PL  Metalowa półka

μεταλλικά

EN  

RU  Полка из металла 
KZ

UK

RO Etajeră de metal

BR  
ZH  金属架/木板 纤维板

FR
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PT

IT

EL

PL

EN

RU

KZ

UK

RO

BR

ZH

Estantería de metal
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300 kg

300 kg

600 kg

300 kg

300 kg

300kg

300 kg
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